DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUTA E RESISTÊNCIA: A
COMUNIDADE DO PORTO DO CAPIM E AS INTERVENÇÕES DE REVITALIZAÇÃO DO
CENTRO HISTÓRICO DE JOÃO PESSOA/PB de autoria de MARESSA FAUZIA PESSOA
DANTAS, THAIS GOMES DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69157

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69157